

Нове будівництво укриття (споруди подвійного призначення) на території
Комунального закладу «Полтавська загальноосвітня школа I-III ступенів № 19
Полтавської міської ради Полтавської області» за адресою: вул. Івана Мазепи,
8, м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування сигналізації загазованності

Нове будівництво укриття (споруди подвійного призначення) на території Комунального закладу «Полтавська загальноосвітня школа I-III ступенів № 19
Полтавської міської ради Полтавської області» за адресою: вул. Івана Мазепи, 8, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 42,019 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	1504-13245 варіант 1	Блок резервного живлення ПБЖ-12020; (маса=0,004)	шт	2	1842,00	3684
2	1511-5003 варіант 1	Акумулятори 7А/год 12В; (маса=0,0172)	шт	1	1038,00	1038
3	1602-30066 варіант 1	Сигналізатор ВАРТА 1-03; (маса=0,0007)	шт	1	8650,00	8650
4	1504-15557 варіант 1	Датчик СО, СО2 ДМ-4; (маса=0,000005)	шт	6	3810,00	22860
5	1704-50731 варіант 1	Оповіщувач-табло світлозвукової дискретного сигналу ; (маса=0,0012)	шт	2	1076,00	2152
6	1704-50731 варіант 2	Оповіщувач світлозвукової зовнішній; (маса=0,0012)	шт	2	1023,00	2046
		Разом по розділу 1				40430
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1589
		Всього по розділу 1				42019
		Разом				40430
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1589

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				42019

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]